Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 51/241-1

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 20 сентября  2012 г.

«О готовности жилого фонда поселка Понтонный
 к осенне-зимнему периоду 2012-2013 г.г.»

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Информацию ««О готовности жилого фонда поселка Понтонный к осенне-зимнему периоду 2012-2013 г.г.». принять к сведению.

2. В целях своевременной подготовки к осенне-зимнему сезону 2012-2013 г.г. направить письма руководителям:

2.1. заместителю Генерального директора-главному инженеру ГУП ТЭК СПб Мильто С.А., с предложением провести ремонтные работы по прекращению утечки горячей воды на выходе из котельной по ул.Южной, 5А.

2.2. директору района водоснабжения Леушкину А.Н., с предложением  провести ремонтные работы на сетях водоснабжения у пешеходной дорожки к средней школе № 400 для прекращения утечки холодной воды.

2.3. директору района канализации «Колпинский», Шунто И.П.:

а) по оказанию помощи в решении проблем с окончанием работ по замене труб канализации в микрорайоне Фанерном и прекращения подтопления подвалов в жилых домах по ул.В.Петровой;

б) по проектированию и вводу в строй очистных сооружений на канализационных сетях микрорайона «Фанерный»;

            срок-до 25.09.2012 г.                        отв.- Шаранкин Г.П.

3. Направить письмо Главе администрации Колпинского района с просьбой   определения статуса участка улицы вдоль детского сада № 8 с целью ее капитального ремонта и передачи на баланс муниципального образования

п. Понтонный.

            срок-до 25.09.2012 г.                      отв.- Харитонов О.М.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль выполнения Решения возложить на Харитонова О.М.

Глава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный=                                     =О.Харитонов=